Promúlgase la Ordenanza sancionada por el Honorable Concejo Deliberante con  

fecha 04 de marzo del año 2022, obrante a foja 52/52 vta. del expediente N° C-945.466-21, 

(H.C.D. D-00037-22), por la cual se reconoce de legítimo abono y se autoriza el pago de la suma 

total de PESOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 37/100 ($63.588,37) a 

favor de la Sra. CORIA, Adriana Elena, D.N.I. N° 16.258.193, en representación de su hijo menor 

PULCINI CORIA, Lautaro Leonel, D.N.I. N° 45.912.189, en concepto de haberes de septiembre 

2020, proporcional S.A.C., Salario Familiar, Trabajo en Equipo y once (11) días hábiles de Licencia